



PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA

REF.: PREGÃO ELETÔNICO Nº 0057/2023.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PB.

PROPONENTE: GUSTAVO XAVIER GARCEZ
CNPJ: 26.303.607/0001-34

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

CÓD.	DISCRIMINAÇÃO	MARCA/MODELO	UNID.	QTDE.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	MANGUEIRA DE LED LUMINOSA (CORES VARIADAS)	MAX BOM	MT	4.500	3,40	15.300,00
2	CONECTORES PARA MANGUEIRA DE LED	LEAD	UNID	500	5,30	2.650,00
3	CORDÃO DE LED VERMELHO DE 10M	LEAD LIGHT	UNID	20	14,60	292,00
4	ESTRELA SPUTNICK	MAX LED	UNID	15	229,00	3.435,00
5	CORTINA DE LED A PROVA D'ÁGUA 3,0X2,80M	CBH	UNID	30	107,90	3.237,00
7	SEQUENCIAL LUMYNA LIGHT SMD 12R 12R 12 CANAIS 2000W	MAX	UNID	2	670,00	1.340,00
8	REFLETOR DE LED NA COR VERDE 100W	SANHE	UNID	60	47,00	2.820,00
9	PISCA PISCA A PROVA D'ÁGUA (CORES VARIADAS)	LEAD LIGHT	UNID	300	13,80	4.140,00
10	PROJETOR NATALINO	MAX BOM	UNID	6	98,80	592,80

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 33.806,80 – Trinta e Três Mil Oitocentos e Seis Reais e Oitenta Centavos.

PRAZO DE ENTREGA: VALIDADE DA PROPOSTA
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: VALIDADE DA PROPOSTA
VALIDADE DESTA PROPOSTA: VALIDADE DA PROPOSTA

DECLARAÇÕES: Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento dos produtos de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

GUSTAVO XAVIER
GARCEZ:2630360
7000134

Assinado de forma digital Alagoinha, 06 de novembro de 2023.
por GUSTAVO XAVIER
GARCEZ:26303607000134
Dados: 2023.11.06
08:52:08 -03'00'

GUSTAVO XAVIER GARCEZ
CNPJ: 26.303.607/0001-34
Representante legal

CNPJ: 26.303.607/0001-34
END: RUA PROJETADA – MORADA NOVA - SN
ALAGOINHA – PB

LAYANE & JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

Rua Benfica n ° 71 A- Jardim Brasil

Cep.: 02226-010 - São Paulo - SP

Fons.: (11) 2989-5004 - Fax.:2951-0776 Ramal 24

C.N.P.J.: 10.754.436/0001-20

E-mail.: layanejoanny@hotmail.com - loury@terra.com.br

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

PREGÃO ELETRONICO 057/2023

Data : 06/11/2023

Item	Qtde	Und	Descrição dos Produtos PARA O LOTE	Marca/Fabr.	P.Unitário	P. Total
11	20	Und	CASCATA DE LED EXTERNA 6M A PROVA D'AGUA BRANCA QUENTE	V8	R\$ 107,00	R\$ 2.140,00
						R\$ 2.140,00

Banco.: 001 - Banco do Brasil

Agência.: 3052-X - Vila Sabrina

C/C.: 15.636-1

Declaramos Expressamente de que conhecemos e nos submetemos ao instrumento convocatório que

rege a presente licitação.

Condições da Proposta

Garantia do(s) Produto(s): Conforme o Edital

Validade da Proposta: Conforme o Edital

Condições de Pagamento: Conforme o Edital

Prazo de Entrega: Conforme o Edital

São Paulo, 06 de novembro de 2023.

**LAYANE E JOANNY COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS
L:10754436000120**

Assinado de forma digital por LAYANE
E JOANNY COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS L:10754436000120
Dados: 2023.11.07 09:09:05 -03'00'



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00057/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA PB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ORNAMENTAÇÃO NATALINA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PB.

PREPONENTE: MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA
CNPJ: 03.405.089/0002-45

Prezados Senhores. Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MOD	UND	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
6	CAIXA DE LUZ - PINGO DE LED TAMANHO: GRANDE	WF	DL06	UND	30	R\$ 91,00	R\$ 2.730,00
							R\$ 2.730,00

VALOR GLOBAL R\$ 79.016,17 (SETENTA E NOVE, DEZESEIS REAIS E DEZESETE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: 7 (sete) DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: 237 BRADESCO

AGÊNCIA: 0456

CONTA CORRENTE: 105170-9

Juazeiro do Norte- CE, 06 de Novembro de 2023

MARIA DE JESUS ALVES
BEZERRA
LTDA:03405089000245

Assinado de forma digital por MARIA
DE JESUS ALVES BEZERRA
LTDA:03405089000245
Dados: 2023.11.06 13:06:27 -03'00'

MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA
CNPJ: 03.405.089/0002-45

Maria de Jesus Alves Bezerra Ltda - CNPJ: 03.405.089/0002-45

Rua Padre Pedro Ribeiro, 99 – Bairro Socorro | CEP: 63010-337 - Juazeiro do Norte - Ceará